
UCHWAŁA NR RG.0007.179.2017
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków do gminnej kanalizacji sanitarnej zarządzanej 
przez Kobiórski Zakład Komunalny na terenie Gminy Kobiór na okres 1.03.2017r. - 28.02.2018r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446.) i art. 24 ust. ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 139), na wniosek Kobiórskiego Zakładu Komunalnego z dnia 
11.01.2016r.

Rada Gminy
uchwala:

Zatwierdza się, taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków do gminnej kanalizacji sanitarnej, 
przedstawioną we wniosku przez Kobiórski Zakład Komunalny, obowiązującą odbiorców usług 
kanalizacyjnych na terenie Gminy Kobiór, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Taryfa wym. w §1 będzie obowiązywała w okresie od 1.03.2017r. do 28.02.2018r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi oraz dyrektorowi Kobiórskiego Zakładu Komunalnego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG.178.2017

Rady Gminy Kobiór z dnia 2 lutego 2017r.

Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 2



Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 3



Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 4



Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 5



Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 6



Id: 119AA553-4DBC-4DF3-AC7D-C50D5CF22680. Uchwalony Strona 7




